ZACAZ

Station

IntermarchA®© - Super - Charny -
Marouan SAS

Z.A. Sud - Route de
Saint-Martin-sur-Ouane - D950
89120 - Charny

47.876349 3.095419

24/10/25
1.759€

24/10/25

Liste des stations pour Charny (89120)

Gasoil+ Gasoil

24/10/25
1.575€

E85

11/10/25
0.678€

GPL

Divers - Gem Barres

Buisson des Cailles - Zone
artisanale Nord

89120 - Charny

AccA’s par giratoire sur la D950

cette station service est partenaire
avec Avia , est distribuA© aux
pompes le gasoil plus d'avia (

Fredo89)
47.897188 3.093128

08/08/24
1.950€

08/08/24

08/08/24
1.770€

08/08/24
1.730€

Avia - Xpress Charny
34, Grande-Rue - D950
89120 - Charny

47.886946 3.095712

11/09/25
1.829€

11/09/25

28/10/25
1.609€
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